АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

22.04.2020 с. Гавриловка 2-я № 248

О проведении мониторинга организации работы по выявлению и поддержке

одаренных детей в образовательных организациях района за 2019-2020

учебный год

В соответствии с приказом Управления образования и науки области от

21.04.2020 № 939 «О проведении мониторинга организации работы по

выявлению и поддержке одаренных детей в Тамбовской области в

образовательных организациях области всех типов и уровней образования за

2019-2020 учебный год, в целях реализации мероприятий регионального

проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»,

оценки и прогноза эффективности организации работы по выявлению и

поддержке одаренных детей, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 23.04.2020- 29.05.2020г провести мониторинг

организации работы по выявлению и поддержке одаренных детей в

образовательных организациях района

2. Назначить специалиста отдела образования Щербакову

Л.А.,ответственной за проведение мониторинга.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации района Н.Н. Кузенкова